
 
 

UCHWAŁA NR 535/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773) oraz § 10 pkt 1 uchwały 
Nr XXII/161/2020 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2021 rok. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6112



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 535/2021 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2021 ROK 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 500,00 3 500,00 

 60095  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

3 500,00 0,00 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

6 411,60 6 411,60 

 70005  Gospodarka gruntami, 

nieruchomościami 

6 411,60 6 411,60 

  4300 Zakup pozostałych usług-zlecone 0,00 5 572,60 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii-zlecone 

 

80,00 

 

0,00 

  4430 Różne opłaty i składki-zlecone 5,60 0,00 

  4520 Opłata na rzecz budżetów jst-zlec. 0,00 839,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego, 
prokuratorskiego-zlecone 

6 326,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 169 813,46 169 813,46 

 80120  Licea ogólnokształcące 160 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 160 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 9 813,46 169 813,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 15,47 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia – 
program 

0,00 5 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i 

książek-program 
9 813,46 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 159 984,53 

  4307 Zakup pozostałych usług-program 0,00 4 813,46 

853   POZOSTAŁE ZADANIA 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

16 866,73 16 866,73 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 220,00 3 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 890,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 858,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 362,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 
13 646,73 13 646,73 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 4 936,24 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 368,77 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 879,46 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 580,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 481,50 

  4260 Zakup energii 4 372,59 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 1 585,23 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

89,67 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6112



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
650 000,00 650 000,00 

 90019  Dochody i wydatki związane 

zgromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

650 000,00 0,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 650 000,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 650 000,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 0,00 650 000,00 

   OGÓŁEM: 846 591,79 846 591,79 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60095 zmniejszenie w par. 4610 o 3 500,- zł, 

zwiększenie w par. 4430 o 3 500,- zł, zmiana dotyczy opłat za przepadek pojazdu, 

w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4390 (zlecone) o 80,- zł, par. 4430 (zlecone) 

o 5,60 zł, par. 4610 (zlecone) o 6 326,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 5 572,60 zł, par. 

4520 o 839,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu do realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 o 159 984,53 zł, par. 

4110 o 15,47 zł, dotyczy wprowadzenia planu wydatków podwójnie ujętych w ZS Nr 1 

oraz zabezpieczenie składek ZUS od umowy zlecenia Komisji Egzaminacyjnej, w rozdz. 

85321 zmniejszenie w par. 4010 o 4 936,24 zł, par. 4110 o 3 368,77 zł, par. 4120 

o 879,46 zł, par. 4260 o 4 372,59 zł, par. 4360 o 89,67 zł, zwiększenie w par. 4170 

o 580,- zł, par. 4210 o 11 481,50 zł, par. 4300 o 1 585,23 zł, zmiana dotyczy 

dostosowania planu do potencjalnego wykorzystania, w rozdz. 90019 zmniejszenie 

w par. 6050 o 650 000,- zł, w rozdz. 90095 zwiększenie w par. 6050 o 650 000,- zł, 

zmiana dotyczy przeniesienia planu inwestycji na rozdz. 90095 – Termomodernizacja 

polegająca na wymianie dachu w DPS w Gościnie. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4260 

o 160 000,- zł, zmiana dotyczy zmniejszenia planu w zakresie zakupu energii (podwójnie 

wprowadzono do budżetu). 

  Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4247 o 9 813,46 zł, 

zwiększenie w par. 4217 o 5 000,- zł, par. 4307 o 4 813,46 zł, zmiana dotyczy 

rozliczenia kosztów pośrednich roku 2021 programu „Staże i nowe kwalifikacje 

zawodowe”. 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenie w par. 4110 

o 2 890,- zł, par. 4120 o 330,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 1 858,- zł, par. 4270 

o 1 361,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup materiałów i na zakup usług 

remontowych. 

Dokonuje się przeniesienia w rozdz. 60014 par. 6050 o 194 075,- zł, kwota dotyczy 

zmniejszenia planu na budowę ścieżki rowerowej ul Grzybowska w ZDP, zwiększenia w planie 

Starostwa, w sposób następujący: 

• Zarząd Dróg Powiatowych – zmniejszenie o 194 075,- zł. 

• Starostwo Powiatowe – zwiększenie o 194 075,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6112


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2021-12-30T10:44:48+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




